EXTRATO DOS CONTRATOS N° 074-075-076/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nºs.
074/2018 , 075/2018 E 076/2018, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 030/2018, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 022/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO E OUTROS, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS , NO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG, NO VALOR GLOBAL DE R$ 3.707.612,40 (TRES MILHÕES SETECENTOS E SETE MIL
SEISCENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA 04 DE MAIO DE 2018 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: CELTRE COMERCIAL ELETRICA TREVO LTDA-ME – CASTRO ARANTES
QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA – COMERCIAL MAPRO LTDA. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
04/05/2018. ASSINANTES SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL- LEANDRA DE FATIMA
SILVA COSTA -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE- CÉSAR JOSÉ BARBOSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
OBRAS- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO , CULTURA E
TURISMO. MARCELO LADEIRA SOARES – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , FAZENDA E
PLANEJAMENTO. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
ASSISTENCIA SOCIAL. LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA ,ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE. JOSÉ CARLOS DO AMARAL- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ESPORTE E LAZER. E OS CONTRATADOS: CÉLIO MAMEDE- CELTRE COMERCIAL ELETRICA TREVO LTDA-
ME. DEYVID CASTRO ARANTES- CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA. DAGUISON VITOR DE
FREITAS- COMERCIAL MAPRO. .

Publicado em: 08/05/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org